
Id: 5AE14995­E2DF­4CC5­8C7D­35A8A683F503. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16 /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Gminy Kikół na lata 2012 ­2024 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm. ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy  Kikół  na  lata  2012­  2024,  zastępuje  się  załącznikiem  nr  1 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  ulega  aktualizacji  do  danych  zawartych  w uchwale  zmieniającej  budżet 
z dnia 30 marca 2012r.. Powyższa zmianę przedstawia załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 5AE14995­E2DF­4CC5­8C7D­35A8A683F503. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

Dane  zawarte  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  na  lata  2012­2024  ulegają  aktualizacji  do  danych 
zawartych  w Uchwale  zmieniającej   budżet   Nr  XIV  /74  /2012  z dnia  1 lutego  2012r  i dotyczą  ujęcia 
prawidłowych wartości dochodów i wydatków Gminy Kikół , deficyt i formy finansowania  nie ulegają zmianie 
Ponadto zostały ujęte prawidłowe wartości dotyczące danych historycznych zawartych w Prognozie.. 


